
Streljački savez Federacije Bosne i Hercegovine

2. Prvenstvo Federacije Bosne i Hercegovine
(juniori/seniori)

8.9.2024.
VISOKO



Rank Prezime i Ime Klub 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 Total Napomena
1 Džanković Nedžad SK "Sarajevo" 104,1 102,5 103,2 102,3 103,0 100,6 615,7
2 Memišević Amir SK "Sarajevo" 102,4 100,8 104,0 101,1 100,9 102,4 611,6
3 Mešanović Benjamin SK "Sarajevo" 102,2 99,1 103,4 101,1 102,8 100,4 609,0
4 Fazlija Benjamin SK "Sarajevo" 99,9 100,8 103,2 101,9 102,9 99,4 608,1

5 Mimić Abdullah SK "Visoko" 100,5 101,9 102,7 99,5 101,5 101,2 607,3
6 Memišević Emir SK "Sarajevo" 101,0 101,5 102,2 102,9 98,8 100,7 607,1
7 Ćato Bekir SK "Visoko" 102,0 101,3 99,7 101,9 99,8 97,4 602,1
8 Kurtović Benjamin SK "Sarajevo" 99,4 99,7 98,7 100,0 100,5 103,5 601,8
9 Mandžukić Harun SK "Tešanj" 101,4 99,3 99,3 100,2 99,6 99,5 599,3

10 Somo Rijad SK "Igman" 93,5 100,5 100,2 96,9 101,0 101,9 594,0
11 Hodžić Fadil SK "Tešanj" 100,4 98,2 98,1 96,1 97,0 101,1 590,9
12 Fatić Šaban SK "Igman" 96,6 96,2 100,1 98,9 99,2 98,1 589,1
13 Ahmić Emin SK "Visoko" 96,0 98,4 98,2 96,8 99,8 99,7 588,9
14 Čović Rijad SK "Igman" 95,4 94,8 99,1 97,6 96,6 98,6 582,1
15 Kasumović Imran SSK "Target" Travnik 97,2 98,7 94,6 98,4 98,0 93,9 580,8
16 Mušić Haris SK "Igman" 95,6 96,3 92,6 101,3 96,2 92,9 574,9
17 Suljić Šerif SSK "Target" Travnik 89,5 96,4 98,1 94,5 95,2 97,7 571,4
18 Pašić Darian SSK "Target" Travnik 93,1 101,2 94,6 91,7 94,8 95,2 570,6
19 Mušić Ahmed US "Kalin" 94,7 95,8 89,7 94,6 93,6 89,8 558,2
20 Hadrović Arman SK "Igman" 91,8 90,2 93,1 95,8 90,9 95,4 557,2
21 Bašić Amer US "Kalin" 89,0 90,6 90,5 95,3 95,2 87,7 548,3
22 Šabanović Jasmin SK "Visoko" 89,9 88,2 89,2 93,7 93,1 91,8 545,9
23 Hadžan Abusamed SK "Tešanj" 92,0 90,5 90,9 88,1 88,7 87,2 537,4
24 Muratović Tarik US "Kalin" 88,6 95,8 81,7 89,5 87,2 91,4 534,2
25 Kahvedžić Alem SK "Visoko" 87,3 85,4 89,9 86,9 90,6 88,6 528,7
26 Gegić Izet S.U. "Strijelac" Devetak 87,0 82,1 79,8 90,8 87,9 89,2 516,8
27 Kovačević Faris S.U. "Strijelac" Devetak 78,2 76,2 75,8 77,0 84,4 80,6 472,2
28 Jusufović Emelin S.U. "Strijelac" Devetak 68,4 58,0 73,4 76,6 83,9 80,7 441,0
29 0
30 0

VAZDUŠNA PUŠKA
SENIORI



SK "Sarajevo" 1831,8
Džanković Nedžad 615,7

Memišević Emir 607,1
Mešanović Benjamin 609

SK "Visoko" 1798,3
Mimić Abdullah 607,3

Ćato Bekir 602,1
Ahmić Emin 588,9

SK "Igman" 1765,2
Somo Rijad 594
Fatić Šaban 589,1
Čović Rijad 582,1

SK "Tešanj" 1727,6
Mandžukić Harun 599,3

Hodžić Fadil 590,9
Hadžan Abusamed 537,4

SSK "Target" Travnik 1722,8
Kasumović Imran 580,8

Suljić Šerif 571,4
Pašić Darian 570,6

US "Kalin" 1640,7
Mušić Ahmed 558,2
Bašić Amer 548,3

Muratović Tarik 534,2

6. Mjesto

5. Mjesto

VAZDUŠNA PUŠKA
SENIORI

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



S.U. "Strijelac" Devetak 1430
Gegić Izet 516,8

Kovačević Faris 472,2
Jusufović Emelin 441

7. Mjesto



Rank Prezime i Ime Klub 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 Total Napomena
1 Onešćuk Farah SK "Sarajevo" 101,1 103,2 105,5 103,9 104,9 104,0 622,6
2 Arnautović Medina SSK "Željezničar" 103,5 101,9 102,0 104,6 99,8 101,3 613,1
3 Sikirić Esma SK "Sarajevo" 98,8 101,1 103,3 103,9 103,3 102,1 612,5
4 Mulahmetović Merima SSK "Željezničar" 101,4 100,2 102,4 103,5 102,0 101,4 610,9

5 Basarić Aja SK "Sarajevo" 100,7 100,0 103,8 101,4 101,0 103,8 610,7
6 Arnautović Aida SK "Sarajevo" 99,2 103,2 102,3 102,0 101,8 101,4 609,9
7 Cvijan Teodora SSK "Željezničar" 101,8 99,9 101,7 99,0 99,4 99,0 600,8
8 Mulahmetović Larisa SSK "Željezničar" 100,8 100,4 100,3 100,0 98,6 99,5 599,6
9 Čorbić Adna SSK "Bratstvo" Novi Travnik 100,9 101,6 98,6 100,4 99,8 97,9 599,2

10 Čolić Ajša SK "Sarajevo" 96,0 97,4 103,6 99,7 101,0 99,8 597,5
11 Jugović Amila SSK "Bratstvo" Novi Travnik 99,2 100,1 97,8 99,8 100,9 96,6 594,4
12 Nukić Elmira SSK "Konjuh" 98,7 98,6 101,4 98,9 98,5 98,0 594,1
13 Crnčalo Umma SK "Sarajevo" 96,9 98,8 100,0 98,3 97,6 100,7 592,3
14 Zejnelagić Lejla SSK "Željezničar" 96,6 100,6 99,2 99,2 98,7 97,6 591,9
15 Bešić Dalal SSK "Konjuh" 100,4 98,5 95,7 99,0 94,4 96,2 584,2
16 Sinanović Lana SSK "Bratstvo" Novi Travnik 97,6 96,6 95,5 98,8 98,0 96,9 583,4
17 Subašić Hana SK "Tešanj" 94,3 98,2 98,2 96,9 96,2 96,8 580,6
18 Ahmetagić Emina SK "Tešanj" 97,1 94,9 99,2 95,6 95,1 97,9 579,8
19 Pljevljak Lamija SK "Sarajevo" 92,4 98,3 91,5 98,7 97,3 99,8 578,0
20 Kadić-Gunjarić Nejra SSK "Target" Travnik 98,1 94,5 93,7 94,6 98,3 95,4 574,6
21 Muratović Dželila SSK "Target" Travnik 95,6 96,2 94,9 93,3 91,4 96,1 567,5
22 Ramić Sara SSK "Target" Travnik 94,4 96,3 91,8 95,2 94,5 95,2 567,4
23 Sikirić Sara SK "Sarajevo" 93,5 93,6 92,2 96,0 92,7 93,4 561,4
24 Spahić Emina SK "Sagittarius" Vitez 94,7 95,2 93,7 92,4 84,5 93,9 554,4
25 Rumić Lejla US "Kalin" 92,2 93,5 94,5 85,3 91,2 96,7 553,4
26 Galijašević Sumejja SK "Tešanj" 87,2 91,5 93,3 91,8 93,1 90,1 547,0
27 Beganović Adelajida SK "Tešanj" 89,6 87,6 82,6 95,4 96,2 92,2 543,6
28 Hulusić Esma SK "Ilidža" 87,7 88,8 91,1 97,0 89,9 87,9 542,4
29 Šehović Zerina SSK "Konjuh" 84,3 90,1 82,1 93,4 93,8 90,0 533,7
30 Ilvana Ališa US "Kalin" 91,2 86,6 90,9 86,0 82,9 90,1 527,7
31 Gradaškić Nella S.U. "Strijelac" Devetak 87,0 71,0 72,6 81,0 87,1 88,3 487,0
32 Smaić Elma S.U. "Strijelac" Devetak 81,4 82,6 83,4 84,7 75,0 79,3 486,4
33 Maslić Ajla S.U. "Strijelac" Devetak 71,4 81,6 75,5 70,0 75,8 74,3 448,6
34 Đugma Nadja US "Kalin" 74,4 73,8 65,9 67,7 67,7 68,9 418,4

VAZDUŠNA PUŠKA
SENIORKE



SK "Sarajevo" 1843,2
Onešćuk Farah 622,6
Arnautović Aida 609,9

Basarić Aja 610,7

SSK "Željezničar" 1823,6
Arnautović Medina 613,1

Mulahmetović Merima 610,9
Mulahmetović Larisa 599,6

SSK "Bratstvo" Novi Travnik 1777
Čorbić Adna 599,2

Jugović Amila 594,4
Sinanović Lana 583,4

SSK "Konjuh" 1712
Nukić Elmira 594,1
Bešić Dalal 584,2

Šehović Zerina 533,7

SSK "Target" Travnik 1709,5
Kadić-Gunjarić Nejra 574,6

Muratović Dželila 567,5
Ramić Sara 567,4

SK "Tešanj" 1707,4
Subašić Hana 580,6

Ahmetagić Emina 579,8
Galijašević Sumejja 547

5. Mjesto

6. Mjesto

VAZDUŠNA PUŠKA
SENIORKE

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



US "Kalin" 1499,5
Rumić Lejla 553,4
Ilvana Ališa 527,7

Đugma Nadja 418,4

S.U. "Strijelac" Devetak 1422
Gradaškić Nella 487

Smaić Elma 486,4
Maslić Ajla 448,6

7. Mjesto

8. Mjesto



Rank Prezime i Ime Klub 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 Total Napomena
1 Memišević Amir SK "Sarajevo" 102,4 100,8 104,0 101,1 100,9 102,4 611,6
2 Mešanović Benjamin SK "Sarajevo" 102,2 99,1 103,4 101,1 102,8 100,4 609,0
3 Fazlija Benjamin SK "Sarajevo" 99,9 100,8 103,2 101,9 102,9 99,4 608,1
4 Ćato Bekir SK "Visoko" 102,0 101,3 99,7 101,9 99,8 97,4 602,1

5 Kurtović Benjamin SK "Sarajevo" 99,4 99,7 98,7 100,0 100,5 103,5 601,8
6 Mandžukić Harun SK "Tešanj" 101,4 99,3 99,3 100,2 99,6 99,5 599,3
7 Somo Rijad SK "Igman" 93,5 100,5 100,2 96,9 101,0 101,9 594,0
8 Hodžić Fadil SK "Tešanj" 100,4 98,2 98,1 96,1 97,0 101,1 590,9
9 Ahmić Emin SK "Visoko" 96,0 98,4 98,2 96,8 99,8 99,7 588,9

10 Čović Rijad SK "Igman" 95,4 94,8 99,1 97,6 96,6 98,6 582,1
11 Mušić Haris SK "Igman" 95,6 96,3 92,6 101,3 96,2 92,9 574,9
12 Suljić Šerif SSK "Target" Travnik 89,5 96,4 98,1 94,5 95,2 97,7 571,4
13 Pašić Darian SSK "Target" Travnik 93,1 101,2 94,6 91,7 94,8 95,2 570,6
14 Mušić Ahmed US "Kalin" 94,7 95,8 89,7 94,6 93,6 89,8 558,2
15 Hadrović Arman SK "Igman" 91,8 90,2 93,1 95,8 90,9 95,4 557,2
16 Bašić Amer US "Kalin" 89,0 90,6 90,5 95,3 95,2 87,7 548,3
17 Hadžan Abusamed SK "Tešanj" 92,0 90,5 90,9 88,1 88,7 87,2 537,4
18 Muratović Tarik US "Kalin" 88,6 95,8 81,7 89,5 87,2 91,4 534,2
19 Kahvedžić Alem SK "Visoko" 87,3 85,4 89,9 86,9 90,6 88,6 528,7
20 Kovačević Faris S.U. "Strijelac" Devetak 78,2 76,2 75,8 77,0 84,4 80,6 472,2
21 Jusufović Emelin S.U. "Strijelac" Devetak 68,4 58,0 73,4 76,6 83,9 80,7 441,0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0

VAZDUŠNA PUŠKA
JUNIORI



SK "Sarajevo" 1828,7
Memišević Amir 611,6

Mešanović Benjamin 609
Fazlija Benjamin 608,1

SK "Igman" 1751
Somo Rijad 594
Čović Rijad 582,1
Mušić Haris 574,9

SK "Tešanj" 1727,6
Mandžukić Harun 599,3

Hodžić Fadil 590,9
Hadžan Abusamed 537,4

SK "Visoko" 1719,7
Ćato Bekir 602,1

Ahmić Emin 588,9
Kahvedžić Alem 528,7

US "Kalin" 1640,7
Mušić Ahmed 558,2
Bašić Amer 548,3

Muratović Tarik 534,2

5. Mjesto

VAZDUŠNA PUŠKA
JUNIORI

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



Rank Prezime i Ime Klub 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 Total Napomena
1 Onešćuk Farah SK "Sarajevo" 101,1 103,2 105,5 103,9 104,9 104,0 622,6
2 Sikirić Esma SK "Sarajevo" 98,8 101,1 103,3 103,9 103,3 102,1 612,5
3 Mulahmetović Merima SSK "Željezničar" 101,4 100,2 102,4 103,5 102,0 101,4 610,9
4 Basarić Aja SK "Sarajevo" 100,7 100,0 103,8 101,4 101,0 103,8 610,7

5 Cvijan Teodora SSK "Željezničar" 101,8 99,9 101,7 99,0 99,4 99,0 600,8
6 Mulahmetović Larisa SSK "Željezničar" 100,8 100,4 100,3 100,0 98,6 99,5 599,6
7 Čorbić Adna SSK "Bratstvo" Novi Travnik 100,9 101,6 98,6 100,4 99,8 97,9 599,2
8 Čolić Ajša SK "Sarajevo" 96,0 97,4 103,6 99,7 101,0 99,8 597,5
9 Jugović Amila SSK "Bratstvo" Novi Travnik 99,2 100,1 97,8 99,8 100,9 96,6 594,4

10 Nukić Elmira SSK "Konjuh" 98,7 98,6 101,4 98,9 98,5 98,0 594,1
11 Crnčalo Umma SK "Sarajevo" 96,9 98,8 100,0 98,3 97,6 100,7 592,3
12 Zejnelagić Lejla SSK "Željezničar" 96,6 100,6 99,2 99,2 98,7 97,6 591,9
13 Bešić Dalal SSK "Konjuh" 100,4 98,5 95,7 99,0 94,4 96,2 584,2
14 Sinanović Lana SSK "Bratstvo" Novi Travnik 97,6 96,6 95,5 98,8 98,0 96,9 583,4
15 Subašić Hana SK "Tešanj" 94,3 98,2 98,2 96,9 96,2 96,8 580,6
16 Ahmetagić Emina SK "Tešanj" 97,1 94,9 99,2 95,6 95,1 97,9 579,8
17 Pljevljak Lamija SK "Sarajevo" 92,4 98,3 91,5 98,7 97,3 99,8 578,0
18 Kadić-Gunjarić Nejra SSK "Target" Travnik 98,1 94,5 93,7 94,6 98,3 95,4 574,6
19 Muratović Dželila SSK "Target" Travnik 95,6 96,2 94,9 93,3 91,4 96,1 567,5
20 Ramić Sara SSK "Target" Travnik 94,4 96,3 91,8 95,2 94,5 95,2 567,4
21 Sikirić Sara SK "Sarajevo" 93,5 93,6 92,2 96,0 92,7 93,4 561,4
22 Spahić Emina SK "Sagittarius" Vitez 94,7 95,2 93,7 92,4 84,5 93,9 554,4
23 Rumić Lejla US "Kalin" 92,2 93,5 94,5 85,3 91,2 96,7 553,4
24 Galijašević Sumejja SK "Tešanj" 87,2 91,5 93,3 91,8 93,1 90,1 547,0
25 Hulusić Esma SK "Ilidža" 87,7 88,8 91,1 97,0 89,9 87,9 542,4
26 Šehović Zerina SSK "Konjuh" 84,3 90,1 82,1 93,4 93,8 90,0 533,7
27 Ilvana Ališa US "Kalin" 91,2 86,6 90,9 86,0 82,9 90,1 527,7
28 Gradaškić Nella S.U. "Strijelac" Devetak 87,0 71,0 72,6 81,0 87,1 88,3 487,0
29 Smaić Elma S.U. "Strijelac" Devetak 81,4 82,6 83,4 84,7 75,0 79,3 486,4
30 Maslić Ajla S.U. "Strijelac" Devetak 71,4 81,6 75,5 70,0 75,8 74,3 448,6
31 Đugma Nadja US "Kalin" 74,4 73,8 65,9 67,7 67,7 68,9 418,4

VAZDUŠNA PUŠKA
JUNIORKE



SK "Sarajevo" 1845,8
Onešćuk Farah 622,6

Sikirić Esma 612,5
Basarić Aja 610,7

SSK "Željezničar" 1802,4
Mulahmetović Merima 610,9

Zejnelagić Lejla 591,9
Mulahmetović Larisa 599,6

SSK "Bratstvo" Novi Travnik 1777
Čorbić Adna 599,2

Jugović Amila 594,4
Sinanović Lana 583,4

SSK "Konjuh" 1712
Nukić Elmira 594,1
Bešić Dalal 584,2

Šehović Zerina 533,7

SSK "Target" Travnik 1709,5
Kadić-Gunjarić Nejra 574,6

Muratović Dželila 567,5
Ramić Sara 567,4

SK "Tešanj" 1707,4
Subašić Hana 580,6

Ahmetagić Emina 579,8
Galijašević Sumejja 547

5. Mjesto

6. Mjesto

VAZDUŠNA PUŠKA
JUNIORKE

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



US "Kalin" 1499,5
Rumić Lejla 553,4
Ilvana Ališa 527,7

Đugma Nadja 418,4

S.U. "Strijelac" Devetak 1422
Gradaškić Nella 487

Smaić Elma 486,4
Maslić Ajla 448,6

7. Mjesto

8. Mjesto



Rank Prezime i Ime Klub 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 Total Napomena
1 Kofrc Husejn SK "Sarajevo" 94 94 85 93 95 92 553
2 Krečo Anes SK "Sarajevo" 90 88 94 91 91 92 546
3 Mešanović Belmin SK "Visoko" 88 89 93 92 92 87 541
4 Guso Emir SK "Sarajevo" 90 90 92 90 88 89 539

5 Bulut Ramo SK "Visoko" 92 90 80 86 81 88 517
6 Čakić Nesib SSK "Bratstvo" Novi Travnik 78 85 87 85 87 90 512
7 Aganović Fadil SK "Sarajevo" 85 80 86 80 87 83 501
8 Mujkić Nadin SSK "Bratstvo" Novi Travnik 83 79 86 88 83 80 499
9 Herenda Ismet SK "Sarajevo" 78 85 83 86 78 83 493

10 Karajbić Muaz SK "Zavidovići" 72 78 87 84 82 82 485
11 Kahvedžić Alem SK "Visoko" 78 81 78 77 76 91 481
12 Mrkaljević Tahir SK "Zavidovići" 70 70 76 81 80 87 464
13 Omeragić Džemal SSK "Bratstvo" Novi Travnik 79 68 75 80 81 73 456
14 Mešić Vahidin SSK "Konjuh" 67 76 78 77 75 73 446
15 Herić Hamza SK "Zavidovići" 75 76 66 75 62 69 423
16 Tatar Dženan SSK "Bratstvo" Novi Travnik 69 70 70 73 73 66 421
17 Makić Ahmed SK "Zavidovići" 73 82 64 60 64 70 413
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0

VAZDUŠNI PIŠTOLJ
SENIORI



SK "Sarajevo" 1638
Kofrc Husejn 553
Krečo Anes 546
Guso Emir 539

SK "Visoko" 1539
Mešanović Belmin 541

Bulut Ramo 517
Kahvedžić Alem 481

SSK "Bratstvo" Novi Travnik 1467
Čakić Nesib 512
Mujkić Nadin 499

Omeragić Džemal 456

SK "Zavidovići" 1362
Karajbić Muaz 485
Mrkaljević Tahir 464
Makić Ahmed 413

0
5. Mjesto

VAZDUŠNI PIŠTOLJ
SENIORI

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



Rank Prezime i Ime Klub 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 Total Napomena
1 Ganić Sumeja SK "Visoko" 90 89 89 89 94 92 543
2 Bajrica Vildana SSK "Željezničar" 87 88 90 91 95 88 539
3 Dugalić Ernada SK "Tešanj" 80 91 93 87 90 88 529
4 Tahirović Hana SK "Sarajevo" 87 82 90 94 87 87 527

5 Hunček-Pita Aida SK "Visoko" 84 84 89 92 94 82 525
6 Drinjaković Sabrina SK "Sarajevo" 90 84 86 86 88 89 523
7 Smajović Lejla SSK "Željezničar" 93 84 87 87 78 86 515
8 Sinanović Naida SK "Tešanj" 80 88 87 88 86 81 510
9 Zukić Džana SK "Sarajevo" 89 87 87 84 83 76 506

10 Bijedić Naida SSK "Željezničar" 83 79 90 84 89 79 504
11 Redžović Zaynah SSK "Željezničar" 80 81 80 82 81 84 488
12 Džaferović Ilma SSK "Željezničar" 81 86 79 79 79 80 484 11x10
13 Jusufbašić Nasiha SK "Visoko" 84 84 82 77 78 79 484 9x10
14 Kusur Amina SK "Tešanj" 73 69 80 77 76 75 450
15 Gegić Selma S.U. "Strijelac" Devetak 65 65 51 60 65 66 372
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0

VAZDUŠNI PIŠTOLJ
SENIORKE



SSK "Željezničar" 1558
Bajrica Vildana 539
Smajović Lejla 515
Bijedić Naida 504

SK "Sarajevo" 1556
Tahirović Hana 527

Drinjaković Sabrina 523
Zukić Džana 506

SK "Visoko" 1552
Ganić Sumeja 543

Hunček-Pita Aida 525
Jusufbašić Nasiha 484

SK "Tešanj" 1489
Dugalić Ernada 529
Sinanović Naida 510

Kusur Amina 450

0
5. Mjesto

VAZDUŠNI PIŠTOLJ
SENIORKE

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



Rank Prezime i Ime Klub 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 Total Napomena
1 Kofrc Husejn SK "Sarajevo" 94 94 85 93 95 92 553
2 Aganović Fadil SK "Sarajevo" 85 80 86 80 87 83 501
3 Mujkić Nadin SSK "Bratstvo" Novi Travnik 83 79 86 88 83 80 499
4 Herenda Ismet SK "Sarajevo" 78 85 83 86 78 83 493

5 Kahvedžić Alem SK "Visoko" 78 81 78 77 76 91 481
6 Mrkaljević Tahir SK "Zavidovići" 70 70 76 81 80 87 464
7 Omeragić Džemal SSK "Bratstvo" Novi Travnik 79 68 75 80 81 73 456
8 Mešić Vahidin SSK "Konjuh" 67 76 78 77 75 73 446
9 Herić Hamza SK "Zavidovići" 75 76 66 75 62 69 423

10 Tatar Dženan SSK "Bratstvo" Novi Travnik 69 70 70 73 73 66 421
11 Makić Ahmed SK "Zavidovići" 73 82 64 60 64 70 413
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0

VAZDUŠNI PIŠTOLJ
JUNIORI



SK "Sarajevo" 1547
Kofrc Husejn 553

Aganović Fadil 501
Herenda Ismet 493

SSK "Bratstvo" Novi Travnik 1376
Mujkić Nadin 499

Omeragić Džemal 456
Tatar Dženan 421

SK "Zavidovići" 1300
Mrkaljević Tahir 464

Herić Hamza 423
Makić Ahmed 413

0

0
5. Mjesto

VAZDUŠNI PIŠTOLJ
JUNIORI

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



Rank Prezime i Ime Klub 1-10 11-20 21-30 31-40 41-50 51-60 Total Napomena
1 Ganić Sumeja SK "Visoko" 90 89 89 89 94 92 543
2 Bajrica Vildana SSK "Željezničar" 87 88 90 91 95 88 539
3 Dugalić Ernada SK "Tešanj" 80 91 93 87 90 88 529
4 Tahirović Hana SK "Sarajevo" 87 82 90 94 87 87 527

5 Smajović Lejla SSK "Željezničar" 93 84 87 87 78 86 515
6 Sinanović Naida SK "Tešanj" 80 88 87 88 86 81 510
7 Zukić Džana SK "Sarajevo" 89 87 87 84 83 76 506
8 Bijedić Naida SSK "Željezničar" 83 79 90 84 89 79 504
9 Redžović Zaynah SSK "Željezničar" 80 81 80 82 81 84 488

10 Džaferović Ilma SSK "Željezničar" 81 86 79 79 79 80 484 11x10
11 Jusufbašić Nasiha SK "Visoko" 84 84 82 77 78 79 484 9x10
12 Kusur Amina SK "Tešanj" 73 69 80 77 76 75 450
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0

VAZDUŠNI PIŠTOLJ
JUNIORKE



SSK "Željezničar" 1558
Bajrica Vildana 539
Smajović Lejla 515
Bijedić Naida 504

SK "Tešanj" 1489
Dugalić Ernada 529
Sinanović Naida 510

Kusur Amina 450

0

0

0
5. Mjesto

VAZDUŠNI PIŠTOLJ
JUNIORKE

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



Naziv takmičenja
Datum
Domaćin
Lokacija
Broj partija
Vrijeme (početak-kraj)
Broj streljačkih mjesta
Visina i vrsta mete
Tehnički delegat
Glavni linijski sudija
Linijske sudije
Komisija za ocjenu meta
Predstavnik domaćina
Tehnička kontrola
Druga službena lica
Broj nastupa klubova 13 94

s.r. Ibrahim Durmo

-

-

Broj nastupa takmičara

Napomene, komentari, evaluacija

Glavni linijski sudija

s.r. Nijaz Šahinović

Nijaz Šahinović
Nihad Tatar
Nenad Tolja
Nijaz Šahinović

Tehnički delegat

4
8.45-16.30
25
ISSF papirne mete, 140 cm
Ibrahim Durmo

Izvještaj tehničkog delegata

2. Prvenstvo Federacije Bosne i Hercegovine
8.9.2024.
SK Visoko
Visoko


